
UCHWAŁA NR XVIII/96A/2004
Rady Gminy Frysztak

z dnia 13 kwietnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę NR XVI/89/2004 z dnia 19 lutego 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.
zmianami) oraz z art. 110 ust. 4 i art. 124 ust.l, pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr XVI/89/2004 z dnia 19 lutego 2004 r. Rady Gminy Frysztak w sprawie budżetu
gminy na 2004 r., wprowadza się następujące zmiany:
1. W załączniku nr 2, określającym wydatki budżetu gminy w 2004 r., przenosi się z działu

010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01095 Pozostała działalność, kwotę wydatków
w wysokości 8.000,00 zł przeznaczoną pierwotnie na szkolenia rolników z tereniu gminy
w zakresie produkcji ekologicznej, ochrony środowiska oraz organizacji grup
producenckich i przeznacza się na promocję gminy - dział 921, rozdział 92195 .

2. W załączniku nr 8, określającym limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne:
1) wykreśla się wydatki w łącznej kwocie 500.000,00 zł zaplanowane w 2006 r. na

zadanie pn. „Asfaltowanie i remonty dróg gminnych",
2) wykreśla się zadanie „Remonty mostów" z wydatkami w roku 2006,
3) wykreśla się program pn. „Poprawa infrastruktury turystycznej Gminy Frysztak"

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


